

# **Artventure ApS**

**Pilestræde 40C, 1112 København K**

**CVR-nr. 32 94 14 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

**Peter Martin Holst Høpfner-Dahl**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Artventure ApS  
Pilestræde 40C  
1112 København K

CVR-nr.: 32 94 14 78  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Martin Holst Høpfner-Dahl  
Marie Holst Høpfner-Dahl

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og produktion inden for kommunikationsevent og public relations virksomhed og dertil beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 303 før skat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat i forhold til regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.419.779</b>	<b>1.966.048</b>
2 Personaleomkostninger	-1.722.916	-1.697.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.660	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-313.797</b>	<b>258.140</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.113	-670
<b>Resultat før skat</b>	<b>-321.910</b>	<b>257.470</b>
Skat af årets resultat	70.521	-56.755
<b>Årets resultat</b>	<b>-251.389</b>	<b>200.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	200.715
Disponeret fra overført resultat	-251.389	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-251.389</b>	<b>200.715</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.640	43.300
Materielle anlægsaktiver i alt	32.640	43.300
Andre tilgodehavender	26.762	26.762
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.762	26.762
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.402</b>	<b>70.062</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	865.561	1.493.992
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.202	0
Andre tilgodehavender	64.726	0
Periodeafgrænsningsposter	2.000.000	0
Tilgodehavender i alt	3.000.489	1.493.992
Likvide beholdninger	755.610	908.960
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.756.099</b>	<b>2.402.952</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.815.501</b>	<b>2.473.014</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	671.430	922.820
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>751.430</b>	<b>1.002.820</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.104	1.423
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.104</b>	<b>1.423</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	44.438	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.438	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.411	132
Gæld til tilknyttede virksomheder	746.672	1.070.091
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	54.054
Anden gæld	541.729	329.494
Periodeafgrænsningsposter	1.728.717	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.018.529	1.453.771
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.062.967</b>	<b>1.468.771</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.815.501</b>	<b>2.473.014</b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 303 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning, Covid-19		92.000
Kompensation for faste omkostninger, Covid-19		131.705
Løkompensation, Covid-19		79.130
		<u>302.835</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		<u>302.835</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>302.835</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.603.935	1.553.316
Pensioner	96.076	120.000
Andre omkostninger til social sikring	22.905	24.592
	<u>1.722.916</u>	<u>1.697.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Artventure Holding ApS, CVR-nr. 36 89 35 32 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.